«REACT» (Refugee, Assistance, Collaboration, Thessaloniki)», στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 
GRC01/2020/0000000221/000 Συμφωνίας μεταξύ του Δήμου Θεσσαλονίκης και της Ύπατης 
Αρμοστείας του ΟΗΕ για τους πρόσφυγες (Ν. 4636/2019 άρθρο 122 - ΦΕΚ 169Α,  Α.Δ.Σ. 1381/16-
12-2019 - ΑΔΑ Ω5ΖΦΩΡ5-ΣΔΞ)

Προϋπολογισμού Δαπάνης 3.199,20€ (Τρις χιλιάδες εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ και 
είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή. 

Οι προσφορές θα κατατεθούν αυτοπροσώπως και σφραγισμένες στις 24/09/2020 ημέρα 
Πέμπτη, ώρα έναρξης παραλαβής των προσφορών 10:00 π.μ. και ώρα λήξης 10:30 π.μ.